МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

J2&0/cmiruifjLi~ 202h г. Донецк

МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВ/ШО
Регистрационный у

О признании утратившими силу приказов
Министерства экономического развития
Донецкой Народной Республики

ОТ «

В связи с признанием в соответствии с Постановлением Правительства
Донецкой Народной Республики от 23 апреля 2021 года 25-9 «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг, осуществляемых
за бюджетные средства и средства от приносящей доход деятельности»
утратившим силу Постановления Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 31 мая 2016 года 7-2 «Об утверждении Временного порядка
о проведении закупок товаров, работ и услуг за бюджетные средства в
Донецкой Народной Республике», руководствуясь пунктами 2Л6, 4.3
Положения о Министерстве экономического развития Донецкой Народной
Республики, утвержденного Постановлением Правительства Донецкой
Народной Республики от 10 октября 2019 года 30-1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу:

а) Приказ Министерства экономического развития Донецкой Народной
Республики от 26 декабря 2016 года 140 «Об утверждении документов в
сфере закупок товаров, работ и услуг за бюджетные средства»,
зарегистрированный в Министерстве юстиции Донецкой Народной
Республики 17 января 2017 года под регистрационным 1825;

б) Приказ Министерства экономического развития Донецкой Народной
Республики от 15 сентября 2016 года 98 «Об утверждении Типовой
документации о закупках и типовых форм в сфере закупок товаров, работ и

2

услуг за бюджетные средства», зарегистрированный в Министерстве юстиции

Донецкой Народной Республики 29 сентября 2016 года под регистрационным
1598;

в) Приказ Министерства экономического развития Донецкой Народной
Республики от 06 сентября 2016 года 94 «Об утверждении Порядка

повышения квалификации членов комитета по конкурсным закупкам в сфере
организации проведения закупок товаров, работ и услуг за бюджетные

средства», зарегистрированный вМинистерстве юстиции Донецкой Народной

Республики 22 сентября 2016 года под регистрационным 1585.

Юридическому отделу организационно-правового департамента
предоставить настоящий Приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Донецкой Народной Республики.

2.

Отделу организационного и программного обеспечения

организационно-правового департамента обеспечить опубликование

настоящего Приказа после его государственной регистрации на официальном

сайте Министерства экономического развития Донецкой Народной
Республики.

3.

Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального4.
опубликования.

А.В. ПоловянМинистр

	1 (1)
	1 (2)